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1. DIREKTIV OM STORTINGSVALGET 

A) Valgkamstart fra midten av juni 

Kameratene skal sikre at vi kommer i gang med valgkampen raskt, ved at det arrangeres åpne 

RV møter i løpet av juni måned. 

Innrettinga på disse åpne møtene må være at en legger fram politikken til RV, planene for 

valgkampen, og at en starter valgkampen. 

Målsettinga for mobiliseringa må være at alle aktivister og RV sympatisører stiller, og at 

disse gjennom møtet blir mobilisert til å delta i valgkampen. 

Dette fordrer stram mobilisering fra partiets side til møtet, og det fordrer at det legges 

fram en plan for valgkampen på møtet, som innkluderer organisering av RV grupper. 

Hvis mulig bør en legge opp til gruppediskusjon på møtet ned briefing av gruppeledere på 

forhand og sikring av oppsumeringer etter diskujsonene. 

B) Sommervalgkamp 

Dere skal sikre at det drives valgkamp i deres distrikt i hele sommer. Dette betyr at dere 

må sikre at partiet i deres distrikt har en funksjonsdyktig ledelse hele tida. Dere må legge opp 

ferien til kameratene slik at det hele tida er noen til å drive valgkamp. 

Hvis nødvendig må dere slå gruppene sammen slik at de fungerer. 

Dere må legge opp arbeidet i sommer utfra erfaringene fra EECkampen, tidligere valgkamper 

og massearbeid om sommeren. Legg opp turneer til badeplasser, gå på fester,kinoer osv. 

C) Sikre imsanlinga til RV  

Dere skal sikre at RV gruppene raskest mulig kommer i gang med faste bidrag. En viktig 

feilaktig ide å gå til felts mot , er at målsettinga som avdelinga er blitt tildelt, deles mellom 

partimedlemmene og så er en ferdig med den innsamlinga. Masselinja er nøkkelen i dette 

arbeidet som i valgkampen forøvrig. En ide er å trykke opp"RV tiere" som en kan selge. 

I samband med at det har vært nødvendig å høyne budsjettet for RV, høynes deres 

delmålsetting med 1/3 av den tidligere oppgitte målsettinga. 

Det nåværende budsjettet hadde opprinnelig samme ramma som de to tidligere valgkampene. 

Ut fra dette er det lett å skjønne at det var skjært til beinet(prisstigning) 

"Blow out'n " i Nordsjøen avdekka at budsjettet ikke ga rom for å reagere raskt på slike saker. 

Følgelig høyner vi budsjettet for å rette opp denne viktige politiske svakheten. 

D) NRK kampanje: Krev RV med på linje med alle andre landsomfattende partier  

KK nr 41,23/4-77 inneholder brevet med krava som vi stiller til NRK ledelsen. Brevet er 

sendt til en del fagforeninger med oppfordring til å støtte kravet. 

Kameratene skal sikre at dette blir tatt opp i alle fagforeninger hvor vi er representert og 

dette ikke går på tvers av linja for kameratens arbeid på plassen. Kravet skal også reises 

i andre masseorganisasjoner. Kampen mot det reaksjonære anngrepet på ytringsfriheten fra 

NRK, og mot NKPs ynkelige og sjåvinistiske kampanje, er en viktig del av valgkampen. 

Kameratene kan stensilere oppgrunnlaget fra KK nr 41;77og kjøre dette som underskrifts-

kampanje. Resultatet av underskriftskampanja skal rapporteres til partiledelsen innen 15/7. 

Kameratene kan vurdere å bruke dette til annonser i lokalpressa. 
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E) Fylkeslistene  

Vi legger ved kommentarer til de forskjellige listene for seg. 

For alle gjelder at vi stiller like mange representanter som det er stortingsfolk i fylket, 

pluss to til på lista. Dere som får konkrete pålegg om endringer på lista, eller som mangler 

de to siste navna, skal raskest mulig , og seinest innen 20/6 pr brev ha sendt inn de 

endringene/tillegga vi ber om. Da i formen: Bytt ut nr 2 med Per Olsen, snekker Lunner. 

Ikke gjenngi hele lista. 

Vi trenger navn, aderesse og yrke på alle som skal stå på lista. 

F) Budsjett 

Vi går inn for at åpne møter er sjølberga gjennom innsamlinger, og følgelig ikke skal 

dekkes over RV budsjettet. Lokale løpeseddler skal dekkes av partiet, slik at heller ikke de 

går over RV budsjettet. Reising og fylkesavis skal dekkes over fylkesbudsjettet til RV. 

4 siders avis koster ca 4000/5000 kroner å trykke på DUPLO i 10000 eks. Hvis kameratene 

sjøl setter opp avisa ,kan dette arbeidet raskt gjøres på DUPLO. Ellers er vi for at 

kameratene undersøker lokale trykkemuligheter. 

G) Fylkesoppropet for RV  

Bruk RV oppropet for hele landet og trekk ut de programatisiesakene derfra. Ellers bør 

fylkesoppropet ta opp de viktigste lokale kampsakene og bære preg av at det er et opprop for 

RV i fylket. 

H) Send stoff om de borgerlige arbeiderpartiene til KK  

Spesielt bør vi her legge opp til å "dunke " det svarte og reaksjonære "NKP".Stoff om 

innsatsen til disse partiene, overalt hvor de stikker nesa fram, er avgjørende for å kunne drive 

en brei og allsidig avsløring av demfor massene og trekke dem over til klassekamplinja, til RV, 

I) Rapporter motsigeleene i diskusjonene og arbeidet med RV  

Disse skal sendes til partiet innen 15/6. 

Nettpublisering ved Forvaltningsorgan for AKPs partihistorie (www.akp.no) 2014



II. DIREKTIV OM 21. AUGUST OG 11. SEPTEMBER. 

1) 21. august - 9-årsdagen for sosialimperialismens invasjon av Tsjekkoslovakia, 

11. september - 4-årsdagen for det fascistiske kuppet i Chile I samband med disse to dagene 

står det en skarp kamp mellom oss og revisjonistene/sosialdemokratene. De to hendingene 

gjør det mulig å trekke erfaringer som kan høyne de norske arbeidende massenes forståelse 

av imperialismen og nødvendigheten av å forberede seg på væpna frigjøringskamp. 

Partiet går derfor inn for at disse to dagene må danne utgangspunktet for store masse-

mønstringer. 

2) Alle partiavdelinger pålegges å delta i markeringa av disse to datoene, i form av 

demonstarsjoner, møter, stands eller annen form for spredning av propaganda alt etter 

hva det er grunnlag for på plassen. 

3) Vi går inn for at markeringa av dagene skjer på i hovedsak samme politisk grunnlag som 

ifjor. (Når det gjelder 11. september ønsker vi særskilt en klarere markering av  lærdommene 

av kuppet, at "den fredelige veien"" førte til blodbad på arbeiderklassen og folket, logcsx 

idwacraremis~xx en grunnleggende lærdom revisjonistene underslår. ) 

Det er forbudt for partimedlemmer å gå inn for endringer av det politiske grunnlaget 

som 21. august-komiteen og Chilekomiteen går inn for. 

Det betyr at partimedlemmene absolutt må respektere fronten. Det er særs viktig å 

nå bredt ut og samle støtte fra enkeltpersoner og organisasjoner, også er det gunstig med 

talere som når langt ut over egxxne rekker. Dette krver bl. a. at partimedlemmene ikke 

undergraver bredden med f. eks forslag om paroler mot 3. verdenskrig, mot revsijonismen, 

for AKP o.l. (Dette gjelder også slagordroping2) 

De politiske grunnlagene vil bli offentliggjort i Klassekampen tidlig i juni. 

4) Laga skal starte forberedelsene til sine markeringer umiddelbart. Det er fullt ut mulig 

å starte forberedelsene på grunnlag av den politiske linja ifjor - det er ikke nødvendig å 

vente til demonstrasjonsgrunnlagene er offentliggjort. Grunnlaget for arrangementene må 

legges før sommeren, dvs i juni. 

5) Særskilt direktiv om 21. august. 

a) Dere skal ta initiativ til  demonstarsjon(e4t i 

b) Dere skal ta initiativ til at det blir oppretta reell() 21. august-komite(er) innen utgangen  

av juni. 

Komiteen(e) må gjenspeile  bredden i motstanden mot Sovjets okkupasjon av Tsjekkoslovakia, 

De(n) må være partipolitisk uavhengig og bestå av enkeltpersoner. Bannlys all sektersisme: 

c) Det vil bli laga sentral plakat og løpeseddel. (Det kommer også store annonser i Oslo-

pressa i løpet av mai/begynnelsen av juni.) 

I tillegg er det bra med lokal propaganda (og over alt der det er demonstrasjon er det 

nødvendig). Der det er grunnlag for det kan underskriftslister brukes, og om mulig rykke 

inn annonse i lokalpressa der det markeres at annonsa er underskrivi av et visst antall  

personer (evt sammen med et større antall navngitte underskrivere, men dette krever en 
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viss politisk bredde). 

6) Særskilt direktiv om li. september. 

a) Dere skal ta initiativ til  demonstrasjon(er)  i 

b) Vi vil over alt støtte Chile-komiteens  demonstrasjoner og arrangementer og går ingen 

steder inn for demonstrasjoner i annen regi. 

c) Samtidig vil vi jobbe for en breiest mulig støtte  til arrangementene, fra enkeltpersoner og 

organisasjoner. 

d) Det vil foreligge sentral propaganda utgitt av Chilekomiteen. 

7) Sentral propaganda til begge markeringer skal bestilles i løpet av juni. 

8) Rapport  om planene lokalt og om de lokale forberedelsene skal være sendt sentralkomiteen 

innen 1. juli. 

9) Der revisjcinistene  holder arrangemeneter, må det sørges for effektiv spredning av 

særskilt propaganda som retter seg til disse arrangementene. 
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III. DIREKTIV OM TARIFFOPPGJØRET 1978 

ni nia 

Dette direktivet tar opp partiets arbeid med forbrelelsene 
I 	  

til tariffoppgjdret i 1978.Allerede nå kan vi slå fast at dette 

Vår oppgave er 
vil bli et svært viktig oppgjdr både politisk og bkonomisk. 

å gå i aPis en for å 

reise arbeiderklassens dkonomiske kamp mot kapitalen og avvise 

DNA/LO-ledIlsens og rev.Å.sJonistenes klazsesamarbeiaspolitik. 

Bakgrunnen for -b‹...'—ffolpadret er i*eiillbnfiihidgangog okt ut-

bytting.LO-ledels::ns har foran -L0-..kongressen forsdkt å svindle 
I 	+ 

dette bort gjennom a henvise til en vi» bkning-. i disponibel inn-

tekt etter skatt.Men virkeligheten er kort Skissert denne • i 
i 	4-- 
1974. 	var det på grunn av sluttfasen 	i hdykonjunkturen og sterk 

konk.l.ralse om arbeidskrafta,forbundsviae-oppgjdr og lokale ldnns- 

kamer en klax bkning i realldnna for de fleste arbeidere og lavere 

Sonærer.Da krisa utvikla seg g jennom 1975 gikk LO-ledb&sen 

inn for kombinerte oppgjbr le-r-å hjelpe kapit:listklassen med å 

i 	1 	& senket ldnnsnivået 
' 

i 	4  t 	1 	i 
J 	J 	I 	1 

J 	Resultatet av kombioppgjoret i 1976'og I977har da også vist 	 

seg.For industriarbeiderne irar det i gjennomsnitt ingen dkning av 

reallbnna i i 76, for bygg/anleggsarbeidere en svak nedgang,i  begge 
	L 

tilfeller sammenlikner vi med året flir. 	 2ariffrevi- 

njonen iår veit vi vil gi mindre ' ` tillegg- enn-prisstininga. 

Samla bet c må dette fdre til ldnnsnedslag og okt profitt for 

kapitalistene. 

Dette har allerede  fdrt  til så mye motstand mot kombioppgjdret 

at  LO-ledelsen har fått store problemer.Både_landsmdtet i_Handel og 

Kontor og forslagen 	LO,-Icogressen vitner 9m, dette  .Slike ting 
I 

i  
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store deler avx 

oppgjdr og at grunnlaget 
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. 

------ 

klassen for krave,t_omforbundsvise for , 
et oppsving i den dkonomiske er til stede.  	Hilli s , 

opp- 
_ 

-. 
AXPtm-1)s oppgaVe .  er  -å - utldso . 	

• : 
og lede denne massebevepelsen. 

å sammenfatte og vinne Bår*--partielt-1~.4-it ispiss,en 

slutning om kampkravamed  # 1WWIOWN 
, 

ldnn y arbeidstid t feriespdrs- 

og streikestOtts- 

kan 
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fag- 

å 

måLo'g andre saker., rBare partiet 
I i 	-. 	! 	T----7-  
il Ie 	i 	for ert 	Rog 	spissen 	streikebevep;elsen 

-r-  -+----  , 	, 	— 

kan vi bare erobre arbeidet. Men en slik ka_mpledelse 

korrekt taktikk i 'de --illike utvikle riktiF, e linjer og en . 
i i 

i 
i ,4__ fIll'  ' 	, i , 	 -  

fOreningene‘ i I. 
I 	! 	! __L_ 	4 

Hbkkelordet her e_r__AgA.,Forberedelsene 	neste _til års tariff, 

oppgjdr mA-å-erfor starte allerede nå i Dis -briktsstyrene.Arbeidet- 

5 

kampanje,' med tariffoppgjdret 1978 bkal drives som en organisert 

inndelt--12-ulike-frager*KotakiasertkAn-irille_mellom 
purioder 4. i_ , 	. 	_ 

tariffoppgjUret:  
1-1--- 	- -4- 	 1 	i T  ! 	! 	1 	1 	r 	1 	1 	T 	 , 

i 	i 	i 
' 1 ) P@riodeit åukaSt-sep'temVer -der---t-ariffoppgjb-,--ret behandles 

i fagferewingen-e 	frist; X-Gr 4 med 	-lekal-e--fore-lag. 
, 

). Perioden oktober - desember der 	orbundabehandler 

krava/forslagåWG's represntafit -dkap vedtar sitt opp 

4 
legg.liette er-en-fase-fer oppeumering-eg konsolidering 

, - „ 

av krava i._f_agf_oreninger pg klubber.Statsbudsjettbehand- 

liliga kommer -også 	1-Wenne perioden. 
-4 

 

der 	forbunda 	alt etter i 3) Perioden januar -mars 	hO o 	 - 

— forhandler_ 	og etter mye ,oppgjdrsformen .- offentlig 
i i 
skuespill komer med et aXibefalt forslag. H 

4) Peritden - 1 	i like - fUr avstemnin47ene,som er - en L_ kort 

in-ten-siv-fase over_mpn fA uker uer. de fagorganiserte 

skal ta stilling til forslaget. 

5) Perioden frå api-i-tg-utuvey ommeren 
1 1 1111 	$ 	' 	i- 

	

fer 	 tuene fo 	 eiker 	einere gre441~- 	 slag ,even 	 rbunsstr 	p S 

lokale f rh and 1 inger ,tarif...fkwinper og _,streiker 
_ 	. i 

L 	i . , i 	1 	, i i 
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- 7 kroner i generelt tilleggpevt. 25 % 

pa to ar.Tilsvarende ltinnstikning i stat 

- Lavtibnnsidlleg på 2 kr. timen 

- Ïnnfd ring av m llibnnsprinsipp: Ingen 
• 

funksjo 	eller lærling under 25 	r.  

	111. 

UR" 
'ingen 

IMEINIONNIN 
E= 
OEM 

fordelt, 

k I I ■ 1 

1/4 1978: 

Arbeidstina 

- - Helautomatisk indeksregulering med lavt svingetall. 
tecc7c  .40-1,1.1~,stAtern. ", 

u - onsmprisindeksen'Må erstattes av en levekostnad -

eks 

 

 for al)eiderfamilie 

	IMINEMENNI 
7 timeTsub.g innen utgangen av 197& og målsetting 

om 6 timersdagen.f~ i 80-åra. 

- Kortere arbe —  t'd.enn dette lor he kon 

skiftarbeie t nattarbeidere og for -fiflkh  

tungt arb ,dd. 

 

Spisepuusena må inkluderes i drbeidistida! 

Arbeidstias_Corkortinga skal helt og g fullt 

kompenseres bkonomisk t dette reknes- ikke som 
i 	I 	r 	i , 	 . 

av det ordinære tarifftille-get. 

eriesnilirsmål  

- Innfbriner av 5 ukers lovfestet ferie fr-t og med 

	 1978; 	tface21- 	a..2yet.d>,41,,&zA.k 0V-e.A 

6kning av feriepengene slik at d e dekker ei eks 

uke. 

Fremmedarbeiderne   

-- Oppheving av innvandringsstoppen,avskaffing av 

all gruppeimport og sikring av fremmedarbeidernes like 

- - Bort med 	den tvungne 

rettigheterialle forhold.,  F   
 

tariffavgifta for fremmed- 

II 
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	5 	 

n 

- Innfdirng av 6 måneders barsel/svangerskapspermisjon 
—1 

t 	t  	  

£ce~ cr-9, Kti,</t4,  i tetiv(A 

WW 	It 	H .1-ensjo ,dstene, . 	I 	 
• enkning av pensjonsalderen til 65 år t adgang til 

	

av ved 60 år uten: tap av penSitor. 	 

ærl inPe/unge arbei dere  

- Inpen lærling eller ung arbelcler' under 25 kr. timen* 

sray  

- ,Det_må_utarbeides lokale særkrav som kan ,ta opD 

lbnzessptirsmål s 	toranin.F7er arbe i ds - og mil j dfo rhold 

oevv 

	

	Disse må fremmes både som krav foran tariffoppgjbret 

n lag for lokale tilpasningsforhandlinger. 

U15I555 
	

II   

III I den fb* rs te-15-eribd( august -september) skal 

partiav del ingene---gj ennomfdre -lgend e oppgaver : 

Arbeide for vedtak mot koMbioppgjdr t for forbundsvise 

ppgjdr o(ktxv som skal -gt-ill-es til ta.cifroppgjiiret - 
am■dr e  — 

1978 i så mange ~foreninger som-mu-lig .V1 -4nsker 

sL.ike diskusjoner og vedtak i klubbene. 

2) Massespredning 

 	av partiets ibrste--1b-pet3edflel om taxiffoppgjUret 1978. 

3) Seie partiets tariffoppgjdrhfte og organisere dislq).gjon- 

med full lbnn 
- 

mbter/stuaier om dette med kamerater på arb-idsplassen 

står utafor pa2tie -';;.Dette må legges til tida etter 

tortifigsvS. -g;et. 
	  ■ 

Sikre en kort diskusjon om linjene i -tarifroppgjbret i de 

berbrte partiavdelinge-ne (bedriftslaga) innen 20.august 

meci sikte på å Idse de mest umiddelbare opPgaven:.  1111055 

J 
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IV, DIREKTIV OM SOMMERLEIRENE OG RU 

Både innafor partiet og RU finnes det tendenser til å prioritere 

vekk RUs leire til fordel for partileirene. 
Vi vil derfor på det sterkeste understreke at vi er for at medlemmer 

av RU drar på RUs leire. Vi må se det som brennende viktig o ✓ styrke 
RU ,og absolutt ikke trekke kreftene vekk fra deres arbeid. 

Vi vil også understreke at vi ser det som forkastelig å pålegge 

noe medlem av RU å dra på to leirer,både RU og partileir. 

V. DIREKTIV OM INNSENDING AV KK ABONNENTER 

Dette direktivet gjelder hvordan nye KK abonnenter skal sendes inn 
til sentraldistribusjonen. 

Alle nye KK abonnenter skal sendes umiddelbart,via postverket til 

sentraldistribusjonen. 
Dette gjelder for alle de avdelingene som bare har to måter å sende 

inn nye abonnenter på : enten direkte gjennom postverket eller 

gjennompartiet„ 
Unntak  : Dersom avdelinga kan sikre at abonnenten får avisa 

regelmessig innen ei uke,ved personlig utdeling,kan den sende 

den nye abonnenten via partiet. 

Da må avdelinga sikre at abonnenten får avisa utdelt hver 

dag,på samme tidspunkt ved personlig utdeling lokalt inntil sentral-

distribusjonen har registrert den nye abonnenten og kan sende avisa 

direkte. 
Begrunnelse: 

Nye abonnenter,kanskje mange fjernt fra både parti og avis,risikerer 

ellers å vente i ukevis eller kanskje månedsvis før de får avisa. 

Dette er en stor politisk belastning for avisa. Det sprer mistillit 

til avisa. 
Etter hvert må sikkerhetsspørsmålet løses ved hjelp av et eget bud-

system på så mange steder som mulig. 
I mellomtida må abonnenten ha retten til å få avisa så raskt som mulig 
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VI. DIREKTIV OM ABONkEMENTSKAMPANJE PA OKTOBERS LENINSERIE 

1. AKP(m-l) s prinsipprogram slår fast (kap 5,pnkt 23) at revolusjonen 

ikke kan seire uten den revolusjonære teorien.Det slår også fast at 

det ikke er nok at partiet studerer og forstår teorien,men at den mest 
framskredne delen av arbeiderklassen utafor partiet også må studere 
og forstå viktige dael'av teorien. 
Programmet slår fast at det er en viktig del av den daglige klasse-

striden i dag å spre revolusjonær litteratur. 

2. Vi staretr nå ei kampanje for å verve abonnenter til Oktobers 
Leninserie. Denne kampanja går fram til jul,og målsettinga er å få 

inn så mange abonnenter at disse skal finansiere utgivelsen av serien. 

Kampanja blir fulgt opp med propaganda og søyler i KK og vil gå fram 

til vi når 100%.(m.a.o lengere enn til jul hvis nødvendig) 

Som kjent har Oktober langt større ambisjoner enn å få ut Lenins 

12 bind. Arbeidet med å forberede utgivelsen av Mac r,  1.)5.: verker 
av Marx,Engels og Stalin er allerede starta. 

Derfor er det ei viktig målsetting at Leninserien blir sjølfinansiert, 
slik at forlagets økonomi ikke blir belasta, 

3. Dere skal sikre at kampanja kommer opp som et kort punkt på et 

lagsmøte,hvor kameratene kort skal markere om de har tenkt å 

abonnere eller ikke. 

Styret må se det som sin oppgave å drive kampanja,noe som bl.a 

innebærer at de skal diskutere med kamerater som har motsigelser 

til det å abonnere på serien. 

4. Styret skal sikre at det blit tatt opp og dis:utert på alle 
grunnsirkler,sikre propaganda for serien og abonnementsordninga på 

a le åpne møter osv, 
Vi må absolutt verve breitt,på jobben ,blandt venner,familie osv. 

De som har ansvar for sommerleir må sikre at det blir tatt et fast 

grep om kampanja på sommerleirene. 

5. Vi er for gruppeabonnementer ,på samme måte som for RF. Dette må 

være hovedlinja. 
Abonnenter på Leninserien leveres på samme måte som vi har levert KK 

abonnenter, gjennom partiet. 

Flere opplysninger om kampanja får de hos Oktober sentralt og i 

Oktoberbutikkene. 

6. Styret må sikre at kampanja blir tatt opp og diskutert i ungdoms-

forbunda på deres sted. 

7. Målsetting for deres ditrikt/lag. 	 abonnenter innnen jul. 
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